

BASIN KUPÜRLERİ

19 Mayıs 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Engelli gençleri konuk etti

'Engelliler Haftası' kapsamında engelli gençleri kabul eden **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, "Sporda, sanatta, kültürde, hayatın her alanında öncü bireylerimiz, gençlerimiz, sporcularımız, inşallah yarınların dünyasına mührünü vuracak. Buna inanıyoruz" diye konuştu.

Bakanlık merkez binada gerçekleşen kabulde Bakan **Kasapoğlu**, engelli gençlerle bir arada bulunmaktan büyük mutluluk duyduğunu anlatarak, "Bakanlık sizin bakanlığınız. Bu nazik ziyaretinizle bizleri çok mutlu ettiniz" dedi. **"PROFESYONEL ENGELLİ SPORCULARIN YETİŞMESİNE YÖNELİK YENİ TEŞVİK POLİTİKALARI HAYATA GEÇİRECEĞİZ"**

Engelli bireyler için bakanlık olarak çok sayıda proje ve çalışma gerçekleştirdiklerini ve bunların devam edeceğini aktaran Bakan **Kasapoğlu**, "Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 19 yılda her alanda engellileri ortadan kaldırmaya yönelik çalışmaları hamdolsun ki başarılı bir şekilde yürüttüğümüzü ve bunun çitasını her geçen gün daha yukarı taşıdığımızı da ifade etmek istiyorum. Bakanlık olarak biz de hayata geçirdiğimiz bütün çalışmalarda bu hassasiyeti ön planda tuttuğumuzu ve bu çerçevede yeni açılımları gerçekleştireceğimizi de ifade etmek istiyorum" diye konuştu.

Engelli sporcuları her alanda destekleyeceklerini ve sivil toplum iş birliğini önemsediklerini dile getiren Bakan **Kasapoğlu**, "Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak önümüzdeki süreçte engelli bireylerin erken yaşlardan itibaren spora yönlendirilmesi ve talep



ettikleri spor branşlarında faaliyet göstermeleri için çalışmalar yapacağız. Bu anlamda devletimizin diğer kurumlarıyla yeni iş birliklerine gireceğiz. Profesyonel engelli sporcuların yetişmesine yönelik yeni teşvik politikaları hayata geçireceğiz. Sivil toplum kuruluşları ile iş birliği yapacağız" değerlendirmesinde bulundu.

"GENÇLERİMİZİN ENGELLİ BİREYLER KONUSUNDA BİLİNÇ DÜZEYİNİN ARTIRILMASI İÇİN ÇALIŞMALAR YAPACAĞIZ"

Bakan **Kasapoğlu**, engelli bireylerin hizmetlerden etkin bir şekilde faydalanmasını temin etmek için bilgiye erişimlerini de kuvvetlendirecek çalışmalar yapacaklarını söyledi.

Gençlerin bilgi ve bilinç düzeyinin artırılmasının çok önemli olduğunu vurgulayan Bakan **Kasapoğlu**, şöyle devam etti: "Ben bu vesileyle tüm dünyada bu anlamda bir farkındalık, daha güçlü bir bilinç temenni ediyorum. İnşallah bu farkındalığın arzu ettiğimiz seviyelere ulaşmasına vesile olur. Sizler gibi özel gençlerimizin doğru eğitim programları ve sosyalleşme desteğiyle bugün ne denli büyük başarıları imza atabildiğini her gün görüyoruz. Engelli bireylerin gençlik merkezleri, yurtlar, spor tesisleri gibi alanlardaki fiziki ve çevre düzenlemelerinde erişilebilirlik düzenlemelerini standartlara uygun yapmaya devam edeceğiz. Gençlerimizin engelli bireyler konusunda bilgi ve



bilinç düzeyinin artırılması için söyleşi, seminer, organizasyonlar gibi çalışmalar yaparak toplumsal entegrasyonu sağlanmasını destekleyeceğiz."

"HER BİRİNİZ BİRBİRİNDEN DEĞERLİ, PIRIL PIRIL GENÇLERİMİZSİNİZ"

Bakan **Kasapoğlu**, engelli bireylerin sanattan spora, eğitimden iş dünyasına kadar hayatın her alanında yazdığı başarı hikayeleriyle gurur duyduklarını belirterek, "Sizler de farklı alanlarda öncü rolleri olan, her biriniz birbirinden değerli, pırıl pırıl gençlerimizsiniz. Her türlü zorluğa rağmen yılmadan, yorulmadan, inançla ortaya koyduğunuz mücadele, sadece diğer engelli vatandaşlarımız için değil, herkes için önemli bir motivasyondur. Engelli bireylerimizin hayatlarını destekleyecek, güçlendirecek, geliştirecek, kolaylaştıracak projeler yapacağız" ifadelerini kullandı.

Engelli bireyler konusunda daha sağlam adımlar atabilmek için devletin yanı sıra sivil toplum kuruluşlarının da bir eş

güdüm içerisinde hareket etmesi gerektiğine dikkati çeken Bakan **Kasapoğlu**, "Her alanda insan hakları temelli bir anlayışı egemen kılmamız gerekiyor. Tabii sosyal devlet olmak, fırsat eşitliği sunma açısından da ayrı bir misyonu hepimize yüküyor. Engelli hakları bu anlamda önemli bir alan. Dünyadaki engellilikle ilgili tarihsel süreçte bakıldığında uzmanların ifadesiyle medikal modelden sosyal modele, en nihayetinde bugün de insan hakları modeline doğru bir evrilmeye ifade ediliyor. Daha açık ifadeyle; en başlarda engelli bireyleri düzeltmeye, iyileştirmeye çalışan bir yaklaşım hakimken, bugün sosyal ve fiziksel şartları engelli bireylere uygun hale getirme anlayışı ön plana çıkmıştır. Sosyal devlet olma anlayışının gereği olarak fırsat eşitliğinin sağlanması ana hedef olmuştur. Bu nedenle bugün engelli haklarını savunmak, insan haklarını savunmaktır. Bizim bu hususa olan bakış açımız budur" değerlendirmesinde bulundu.

"GENÇLERİMİZ BİZİM EN BÜYÜK UMUDUMUZ, ÖNCELİĞİMİZ"

Bakan **Kasapoğlu**, engelli sporcuların Türkiye'yi uluslararası arenada en iyi şekilde temsil etmelerinin kendileri için çok mühim olduğunu söyledi.

Bunun için bakanlık olarak büyük gayret sarf ettiklerini anlatan Bakan **Kasapoğlu**, "Gençlerimiz

bizim en büyük umudumuz, önceliğimiz. Bakanlık hizmetlerimizin engelli dostu bir nitelikte olmasını ayrıca önemsiyoruz. Bu anlamda toplumsal farkındalığı sağlamada, onu güçlendirmede apayrı bir çalışma konusu. Sizlerin gençlere ilham verme yanından onlara rol model olma yolunda, dünya literatüründe dünya spor tarihinde farklı başarılarla isimlerinizi altın harflerle yazdırma başarısı da rekorlarda madalyalarla bunu taçlandırmanız ayrı bir mutluluk" diye konuştu. "İnanıyorum ki Tokyo Olimpiyatları ve Paralimpik Oyunları'nda da milletimizin gözü, kulağı, gönülü sporcularımızla birlikte olacak" diyen Bakan **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, sözlerini şöyle tamamladı: "Sporun evrensel mesajını yine hep birlikte tüm insanlara haykıracağız. Aramızda aktif olarak spor yapan arkadaşlarımız

var. Pek çok farklı branş var. Bu branşların her birine erişimi kolaylaştırmak ve bu anlamdaki engelleri ortadan kaldırmak bizim görevi. Engelli sporcularımız bütün dünyada ülkemizi başarıyla temsil edip şanlı bayrağımızı dalgalandırıyorlar. Gençlerimizin kendi potansiyellerini tam anlamıyla gerçekleştirebilecekleri bir zemin hazırlayarak, geleceğe güvenle bakan nesiller yetiştirilmesini sağlamaya çalışıyoruz. Bakanlığımızın tesislerinde tek başınıza, rahatlıkla gelip arzu ettiğiniz gibi spor yapabilirsiniz. Dün Gençlik Haftası'nı başlattık. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı hep birlikte kutlayacağız. Ben bu vesileyle dolu dolu bir haftayı tüm sporcularımız ve gençlerimiz için büyük sürprizlerle inşallah gerçekleştireceğimizi ifade ediyorum. Sporda, sanatta, kültürde, hayatın her alanında öncü bireylerimiz, gençlerimiz, sporcularımız inşallah yarınların dünyasına mührünü vuracak. Buna inanıyoruz. Hep birlikte sayın Cumhurbaşkanımızın öncü birliğinde ülkemizi, şanlı bayrağımızı daha yükseklere taşıyacağız. Ben bu vesileyle Gençlik Haftamızı kutluyorum."

(Haber Merkezi)

Gençler Ata'nın izinde



“ŞEHİR TURU KONSERİ”

Saat 18.00-21.00 saatleri arasında 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında Edirne Belediyesi Bاندosu tarafından iki katlı otobüs ile Şehir Turu Konseri gerçekleştirilecek.

YARIŞMALAR DÜZENLECEK

Aynı gün Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında saat 10.00'da online olarak “Aileler Yarışıyor Masa Tenisi Yarışması” ve İl Kültür Turizm Müdürlüğüne İl Halk Kütüphanesinde “19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Konulu Kitap Sergisi”

açılacak. Saat 12.00'de online “PUG Mobile Turnuvası” ve saat 15.00'te Edirne Gençlik Merkezi Sosyal Medya hesaplarından “Milli Mücadele'nin İlk Kıvılcımı” konulu söyleşi düzenlenecek. Saat 16.00'da ise Edirne Selimiye Öğrenci Yurdunda “Ecdada Mektup” temalı yarışma düzenlenecek.

■ Tolga TAŞDELEN

19 Mayıs etkinlikleri online

Edirne'de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı bu yıl da pandemi nedeniyle online etkinliklerle kutlanacak.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı bu yıl da pandemi nedeniyle online etkinliklerle kutlanacak. Türk Ulusu ve Türk Gençliği bayramı Koronavirüsü salgını gölgesinde bir defa daha buruk kutlayıp Ulu Önder Atamız saygı ve minnetle anılacak.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlama programı belli oldu. Tüm okullar, kamu ve özel kurum ve kuruluşlara ait binalar ile konutlar, iş yerleri ve askeri birlik ve karargahlar bayraklarla donatılacak, geceleri de aydınlatılacak. Hafta boyunca belediye hoparlöründen milli marşlar ve kahramanlık türküleri çalınacak, bina içlerinde ve okul bahçelerinde Atatürk büstleri çiçeklerle süslenicek.

19 MAYIS'TA ATANIN HUZURUNDA

19 Mayıs 2021 Çarşamba günü saat 10.00'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çelengi iki sporcu tarafından taşıyıp Gençlik ve Spor İl Müdürü Selim Ak tarafından Atatürk Anıtı'na sunulacak. Edirne Belediyesi bandosu eşliğinde saygı duruşunda bulunulacak ve İstiklal Marşı söylenecek. Bayraklar, İstiklal Marşı söylenirken Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Antrenörü Aziz Özcan gözetiminde Sporcu Eğitim Merkezi sporcuları tarafından göndere çekilecek. Günün anlam ve önemini belirten konuşma Gençlik ve Spor İl Müdürü Selim Ak tarafından yapılacak.

ETKİNLİKLER ONLINE

10 Mayıs'ta başlayan Online etkinlikler 22 Mayıs'a kadar sürecek. Buna göre 10.19 Mayıs 2021 tarihlerinde saat 10.00'da Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Online 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Cimnastik, Futbol Online Top Sektirme, Güreş Branşı Şınav -Mekik Yarışması saat 10.00'da başlayacak.

15-22 Mayıs tarihlerinde Merkez Ortaokul ve lise öğrencileri arasında 'Geleceğin Yazarları Projesi kapsamında Öykü Yarışması düzenlenecek.

18 Mayıs 2021 tarihinde saat 14.00'te 80.Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesince 2023 Eğitim Vizyonu Edirne Çocuk Akademisi Projesi kapsamında Edirne ili Resim Öğrencileri ile Müzik Öğretmeni Burkey



Mazlum tarafından 'Gençlerle Müziğe Dair' konulu e-konferans, yine aynı saatte aynı proje kapsamında İlhami Ertem Anadolu Lisesince aynı konuda resim öğrencileri ve Müzik Öğretmeni Kadir Güler ve Bülent Örs tarafından e konferans düzenlenecek. Aynı gün saat 15.00'te Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne Edirne Sultan II.Murat Yurdunda 19 Mayıs konulu Belgesel İzleme Etkinliği, saat 19.00'da Online Gençlik Haftası ve Basketbol Webinar Etkinliği, saat 21.00'de Edirne Sedefkar Mehmet Ağa Yurdu Eğitim Salonunda 19 Mayıs konulu Belgesel İzleme Etkinliği, yine saat 21.00'de Edirne Gençlik Merkezi Sosyal Medya Hesaplarından Gençlik Konseri düzenlenecek.

19 Mayıs günü 18.00 - 21.00 saatlerinde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı - Edirne Bandosunun İki Katlı Otobüs ile şehir turu konseri etkinliği yapılacaktır.

19 Mayıs günü saat 10.00'da Online 19 Mayıs Gençlik Haftası Online Aileler Yarışıyor Masa Tenisi etkinliği, saat 10.00'da İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne Edirne İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğünde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı konulu kitap sergisi, saat 12.00'de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı E-Spor Online PUBG MOBILE Turnuvası etkinliği, saat 15.00'te Edirne Gençlik Merkezi Sosyal Medya Hesaplarından Milli Mücadelenin İlk Kıvılcımı konulu söyleşi, saat 16.00'da Edirne Selimiye Öğrenci Yurdunda Ecdada Mektup temalı yarışma düzenlenecek. 19- 22 Mayıs tarihlerinde saat 10.00'da Online Satranç Turnuvası, 20 Mayıs'ta saat 10.00'da Taekwondo Online Poomse etkinliği, 21 Mayıs'ta saat 15.00'te Edirne Gençlik Merkezi Sosyal Medya Hesaplarından Milli Mücadale İçerikli Kitap Tahlili etkinliği gerçekleştirilecek.

Kuralları ihlal eden 17 kişiye ceza kesildi

FERDİ DURDU

Malatya'da koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri kapsamında kuralları ihlal eden 17 kişiye 15 bin 300 TL idari para cezası uygulandı.

Malatya İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından kent genelinde son 24 saatte yapılan denetimlerde, sokağa çıkma kısıtlamasını ihlal eden 13 kişiye 11 bin 700, maske takma kuralına uymayan 4 kişiye ise 3 bin 600 TL idari para

cezası uygulandı.

Denetimler kapsamında sokağa çıkma kısıtlamasına ilişkin 13, maske takma ve sosyal mesafeye uyma kuralına ilişkin ise 559 kişi denetlenirken, kurallara uymayan 17 kişiye 15 bin 300 TL idari para cezası uygulandı.

Ekipler, bin 803 iş yeri ile 253 toplu taşıma aracını denetlerken, 3 işyeri ile 13 araca da işlem yapıldı.

Emniyet ekipleri ayrıca, 2 kişiyi **KYK yurdunda** karantinaya aldı.



KIRKLARELİ'NDE KARANTİNADA OLMASI GEREKEN KİŞİ TRAFİK UYGULAMASINDA YAKALANDI

Kırklareli'nde yeni tip koronavir¼s (Kovid-19) tedbirleri kapsamındaki karantina uygulamasını ihlal eden kiři, trafik uygulamasında yakalandı.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Kovid-19 tedbirleri kapsamında denetimlerini sürdür¼yor.

Ekipler, Demircihalil köy¼ yakınlarında yaptığı trafik denetiminde, E.E'nin karantinada bulunması gerektiğini tespit etti.

Jandarma ekiplerince 3 bin 150 lira ceza uygulanan E.E, **Kredi ve Yurtlar Kurumu öğrenci yurduna** yerleştirildi.



Edirne'de, karantinalı hasta sayısı sıfır



ALINAN önlemler ve uygulanan tam kapanma Edirne'de sonuç verdi. Edirne'de bir dönem karantina yurtlarında bini bulan Covid-19'lu hasta sayısı dün itibarıyla sıfıra düştü. Karantina merkezi olarak kullanılan **KYK yurdunda** tedavi gören son hasta dün AFAD personeli tarafından alkışlarla uğurlandı. Karantina merkezi olarak kullanılan 3 **KYK yurdu**, hasta olmaması nedeniyle kapatıldı. **Murat SAVAS** / SABAH

KARANTİNADA OLMASI GEREKEN KİŞİ TRAFİKTE YAKALANDI

Kırklareli'nde korona virüs mücadelesi kapsamında karantinada olması gereken 1 kişi trafik uygulamasında yakalandı.

ALINAN bilgiye göre, merkeze bağlı Demircihalil köyünde jandarma ekiplerinin denetimi sırasında covid-19 nedeniyle evinde, karantinada olması gereken kişinin, izolasyon kurallarını ihlal

ettiği tespit etti. Ekipler tarafından yakalanan E.E. karantina kuralına uymamaktan 3 bin 150 lira ceza uygulanmasının ardından **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurduna** yerleştirildi. ■ İHA

